
2022年2022年

5月号5月号

■サンライズ・メイト・バート株式会社

■サンライズのデイサービス陽光

■事業所番号：1372112514

■TEL：03-6807-2600

■担当：井上

■サンライズ・メイト・バート株式会社

■サンライズのデイサービス陽光

■事業所番号：1372112514

■TEL：03-6807-2600

■担当：井上

新緑のみぎり皆様お元気にお過ごしの事と存じます。

日本のシンボルである桜も一瞬にして散ってしまいましたがハナミズキが咲き始めました

ね。陽光でも花見やレクなどが盛んに行い施設の中から笑い声が絶えません。是非とも施設

への見学に足を運んで頂ければと思います。

新緑のみぎり皆様お元気にお過ごしの事と存じます。

日本のシンボルである桜も一瞬にして散ってしまいましたがハナミズキが咲き始めました

ね。陽光でも花見やレクなどが盛んに行い施設の中から笑い声が絶えません。是非とも施設

への見学に足を運んで頂ければと思います。

天気も良く近くの公園にお花見に行きまし
た。皆さん「すごく綺麗ね～」と言われ喜
んでいました。

5月カレンダー工作5月カレンダー工作
各自、折り紙で鯉のぼりを作
り、貼り付けてカレンダー工
作をしました。

コースター工作コースター工作
各自、牛乳パックを使い花形に
切り抜いた折り紙等を貼り付け
ました。

お花見お花見

誕生日誕生日
誕生日カードを差し上げおやつでケーキを出し
ました。皆さん「ありがとう」「ケーキ美味し
い」と言って喜んで召し上がられていました。

菜の花の
しんじょ煮

スパゲッティ
サラダ

チキンソテー
カクテルソース

みそ汁

チキンのソテーや菜の花のしんじょ煮
皆様でおいしくいただきました。
チキンのソテーや菜の花のしんじょ煮
皆様でおいしくいただきました。 ■エネルギー

　325kcal

■たんぱく質

　17.2ｇ

■脂質

　15.2ｇ

■炭水化物

　29.3ｇ

■塩分

　2.1ｇ

調理担当
塚原さん

〖月夜の花見〗壁紙制作〖月夜の花見〗壁紙制作
皆さんでお花紙と折り紙を使い桜の花を作
り画用紙に貼り付けて作りました。


